CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAÍBA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo. CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA.
CNPJ: 07.797.967/0001-95. OBJETO: Licença de software de pesquisa e comparação de
preços no sistema on line (BANCO DE PREÇOS). VALOR GLOBAL: R$ 11.580,00 (onze mil
quinhentos e oitenta reais). ASSINATURA: 15/02/2024. LICITAÇÃO: Inexigibilidade de
Licitação, Art. 25 da Lei Federal 8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação
COREN-PB Nº. 1706/22. João Pessoa, 15 de fevereiro de 2024 Rayra Maxiana Santos
Beserra de Araújo Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo. CONTRATADA: TELNET - SERVIÇOS EM TELECOMUNICAÇÕ ES
LTDA. CNPJ: 09.391.706/0001-04. OBJETO: Internet fibra óptica para subseção do Coren-PB
em Campina Grande. VALOR GLOBAL: R$ 768,00 (setecentos e sessenta e oito reais).
ASSINATURA: 07/02/2024. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art. 24, II da Lei Federal
8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 6585/21. João
Pessoa, 15 de fevereiro de 2024 Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo Presidente

[...]

CONTRATO N.° 002/2023 - 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 104/2023
OBJETO: prorrogação de vigência e reajuste contratual. CONTRATADA: PORTO S EG U R O
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. CNPJ/MF nº 61.198.164/0001-60. VIGÊNCIA: 18/02/2024 a
17/02/2025. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$1.183,11 (um mil, cento e oitenta e três reais e
onze centavos). DATA DA ASSINATURA: 16/02/2024. ASSINAM: Ethelly Feitosa Rodrigues
Santos e Queli Cristina Kanarski, pela Contratante; Andrezza Cristina de Oliveira Valdes e
Neide de Oliveira Souza, pela Contratada. Camila Marya Leite Gubolin.